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RESUMO DAS PRINCIPAIS BASES ABAIXO

ATENTE-SE PARA  RESTRIÇÕES ESTADUAL

ATENTE-SE PARA  MULTAS E DÉBITOS

 SINISTRO

ATENTE-SE PARA  RESTRIÇÕES NACIONAL

 LEILÃO

REGISTRO DO VEÍCULO ESTADUAL

DESCRIÇÃO
ANO FABRICAÇÃO: 2013
MARCA MODELO: FIAT IDEA ATTRACTIVE 1.4
COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA
TIPO VEICULO: AUTOMOVEL

ANO MODELO: 2013
COR: PRATA
ESPÉCIE VEICULO: PASSAGEIRO
CATEGORIA VEICULO: PARTICULAR

FICHA TÉCNICA
PASSAGEIROS: 5
CILINDRADAS: 1400
CAPACIDADE DE CARGA 0
QUANTIDADE DE EIXOS: 0

PROCEDÊNCIA VEICULO: NACIONAL
POTÊNCIA: 81
CMT/PBT VEÍCULO: 199  / / 159

FICHA CADASTRAL
DATA EMISSÃO CRV: 18/12/2023
EXER. LICENCIAMENTO: NÃO DISPONÍVEL
PLACA ATUAL: OPU3983
UF PLACA: RJ
CHASSI 9BD135019D2242998

DATA LICENCIAMENTO: 18/12/2023
RENAVAM: 00534408940
MUN. EMPLACAMENTO: RIO DE JANEIRO-RJ
UF JURISDIÇÃO: RJ
SITUAÇÃO VEÍCULO: CIRCULACAO
TIPO CHASSI: NORMAL

AGREGADOS
CAIXA DE CÂMBIO: NÃO INFORMADO PELO ORGÃO Nº MOTOR (ESTADUAL): 178F30111480286

RESTRIÇÕES
BLOQUEIO DE FURTO: NADA CONSTA
BLOQUEIO DE GUINCHO: NADA CONSTA
ADMINISTRATIVA: NADA CONSTA

JUDICIAL: NADA CONSTA
TRIBUTÁRIA: NADA CONSTA
FINANCEIRA: ALIENACAO FIDUCIARIA
DATA LIMITE RESTRIÇÃO TRIBUTÁRIA: NADA CONSTA

MULTAS/DÉBITOS
DETRAN: NÃO DISPONÍVEL
DER: NÃO DISPONÍVEL
DERSA: NÃO DISPONÍVEL
CETESB: NÃO DISPONÍVEL
LICENCIAMENTO: 43,09

MUNICIPAIS: NÃO EXISTE DÉBITOS
POL. RODO. FEDERAL: NÃO DISPONÍVEL
RENAINF: NÃO DISPONÍVEL
IPVA: NÃO EXISTE DÉBITOS

RESTRIÇÃO (RENAJUD)
NADA CONSTA

PROPRIETÁRIO(S) (NÃO TARIFADA/CORTESIA)
NOME DO PROPRIETÁRIO ATUAL: FELIPE LECA DE MENDONCA
NOME DO PROPRIETÁRIO ANTERIOR: NÃO DISPONÍVEL

INSPEÇÃO AMBIENTAL (NÃO TARIFADA/CORTESIA)
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NÃO HÁ REGISTROS NAS BASES CONSULTADAS

COMUNICAÇÃO DE VENDA (NÃO TARIFADA/CORTESIA)
NÃO HÁ REGISTROS NAS BASES CONSULTADAS

GRAVAME (NÃO TARIFADA/CORTESIA)
FINANCEIRA: NÃO DISPONÍVEL
NÚMERO DO CONTRATO: NÃO DISPONÍVEL
ARRENDATÁRIO FINANC.: NÃO DISPONÍVEL/NÃO DISPONÍVEL
NOME DO AGENTE: NÃO DISPONÍVEL

CGC FINANCEIRA: NÃO DISPONÍVEL
VIGÊNCIA DO CONTRATO: NÃO DISPONÍVEL
INFORMANTE FINANC.: NÃO DISPONÍVEL
DT. INCLUSÃO FINANC.: NÃO DISPONÍVEL

REGISTRO DO VEÍCULO NACIONAL

DESCRIÇÃO
ANO FABRICAÇÃO: 2013
MARCA MODELO: FIATFIAT/IDEA ATTRACTIVE 1.4/
COMBUSTIVEL: ÁLCOOL / GASOLINA
TIPO VEICULO: AUTO
TIPO MONTAGEM: NÃO DISPONÍVEL

ANO MODELO: 2013
COR: PRATA
ESPÉCIE VEICULO: PASSAGEIRO
CATEGORIA VEICULO: NÃO DISPONÍVEL

FICHA TÉCNICA
CMT/PBT VEÍCULO: NÃO DISPONÍVEL/ / 159
PASSAGEIROS: NÃO DISPONÍVEL
CAPACIDADE DE CARGA: 0
POTÊNCIA: 81

PROCEDÊNCIA VEICULO: NÃO DISPONÍVEL
QUANTIDADE DE EIXOS: 0
CILINDRADAS: 1400
TIPO CARROCERIA: AU - MONOCAB

FICHA CADASTRAL
PLACA ATUAL: OPU3983
UF JURISDIÇÃO: RJ

MUN. EMPLACAMENTO: RIO DE JANEIRO
UF PLACA: RJ
RENAVAM: NÃO DISPONÍVEL
CHASSI: 9BD135019D2242998

AGREGADOS
CAIXA DE CÂMBIO: NÃO DISPONÍVEL
CARROCERIA: 78797727

NÚMERO MOTOR: 178F30111480286

RESTRIÇÕES
BLOQUEIO DE FURTO: NADA CONSTA
ADMINISTRATIVA: NADA CONSTA
JUDICIAL: NADA CONSTA

BLOQUEIO DE GUINCHO: NADA CONSTA
TRIBUTÁRIA: NADA CONSTA
FINANCEIRA: ALIENACAO FIDUCIARIA

RENAJUD:  NADA CONSTA

LICENCIAMENTO

MÊS LICENCIAMENTO: JUNHO UF EMPLACAMENTO: MG

HISTÓRICO DE CONSULTAS DESTE VEÍCULO

ESSE VEÍCULO NÃO FOI CONSULTADO NENHUMA VEZ

HISTÓRICO DE VENDA DIRETA POR MAIOR OFERTA (EVENTO CORPORATIVO ‐ REMARKETING)

NÃO CONSTA REGISTRO NESTA BASE

LEILÃO ESPECIAL

NÃO CONSTA REGISTRO DE LEILÃO NESTA BASE.

LEILÃO BASE 1

NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

LEILÃO BASE 2

NÃO CONSTA REGISTRO DE LEILÃO NESTA BASE.

HISTÓRICO DE COMERCIALIZAÇÃO POR SEGURADORA / FINANCEIRA

NÃO CONSTA REGISTRO DE EVENTO NESTA BASE.
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CRLV EXTRAVIADO/ROUBADO

NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

SINISTRO/ACIDENTE ESPECIAL

NÃO CONSTA REGISTRO DE SINISTRO/ACIDENTE

PARECER TÉCNICO

NÃO FOI ENCONTRADO RISCO PARA O VEÍCULO

INDICIO DE SINISTRO ESPECIAL

REALIZAMOS UMA BUSCA EM INÚMERAS BASES DE DADOS DIFERENCIADAS DE EMPRESAS PARCEIRAS E NÃO ENCONTRAMOS NENHUM
APONTAMENTO NAS BASES CONSULTADAS.

HISTÓRICO DE KM

NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

HISTÓRICO DE PROPRIETÁRIOS

PROPRIETÁRIO ATUAL:
FELIPE LECA DE MENDONCA

PROPRIETÁRIO ANTERIOR:
NÃO INFORMADO

2024

     FELIPE LECA DE MENDONCA

HISTÓRICO DE PROPRIETARIOS ‐ BASE 2

NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

HISTÓRICO DE RECALL

O VEÍCULO PESQUISADO NÃO POSSUI RECALL PENDENTE OU NÃO PERTENCE A NENHUM RECALL DIVULGADO PELAS MONTADORAS A
PARTIR DE 17/03/2011. PARA PERÍODOS ANTERIORES, ENTRE EM CONTATO DIRETAMENTE COM O FABRICANTE DO VEÍCULO.

HISTÓRICO DE MANUTENÇÃO

NÃO HÁ REGISTROS NAS BASES CONSULTADAS.

HISTÓRICO DE CSV

NÃO HÁ REGISTROS NAS BASES CONSULTADAS.

HISTÓRICO DE ROUBO E FURTO

NÃO HÁ REGISTROS NAS BASES CONSULTADAS
Fim da Pesquisa
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TERMO DE CIÊNCIA DO CONTRATANTE:  O CONTRATANTE declara  ter  c iência  que todas as   informações prestadas no corpo desta  pesquisa  são
confidenciais e visam exclusivamente CORROBORAR com o processo de averiguação de procedência do veículo, servindo apenas como uma ferramenta
de ANÁLISE PRÉVIA e não decisória para a vistoria ou comercialização do veículo, responsabilizando‐se civil e criminalmente por danos que ocasionar
a terceiros, quando u lizadas em desacordo com a legislação em vigor. Que a responsabilidade da GERAÇÃO TECNOLOGIA se limita a transmi r
fielmente as  informações sobre veículos registrados em Bases de Dados públ icas e pr ivadas detentoras das  informações na data e hora da
realização desta pesquisa, cabendo ao contratante em caso de dúvida ou divergência, consultar diretamente o órgão competente; e que registros de
leilão têm prazo indeterminado para que a informação seja captada. Declara ainda ter ciência que o levantamento das informações veiculares via
consulta eletrônica  jamais pode subs tuir  a consulta do órgão oficial  especialmente pelo fato de que as  informações podem ser acrescidas,
modificadas ou re radas de forma ‘on‐line’ pelos órgãos públicos, ins tuições financeiras e seguradoras e que devo observar o CRLV do veículo para
identificar possíveis restrições de sinistros ou acidentes do Detran que são apresentados na forma RESTRIÇÃO ou no próprio CRLV do veículo.
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